Pouso Alegre, 03 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 653/2013

Senhor Prefeito,

No dia oito de agosto deste ano foi realizada em Pouso Alegre, no bairro São João, sessão itinerante da Câmara Municipal - conforme os termos do Regimento Interno (Resolução nº 1172, de 04 de dezembro de 2012).

Questão central arguida pelos moradores atine à situação do posto de saúde do bairro, à questão da segurança pública, e aos problemas apresentados na reforma da avenida Uberlândia.

Assim, esta Casa Legislativa, no exercício da competência encaminha a Vossa Excelência, enumeradamente e em resumo, as reclamações externadas pelos moradores do bairro São João através da Ata da Sessão Itinerante, assinada por todos os vereadores presentes, para as providências cabíveis.

Atenciosamente,

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE